
DODATEK Č.2
ke smlouvě č. objednatele 02PT-006849, č.zhotovitele 3313/08 

uzavřené dne 7.10.2021 k realizaci veřejné zakázky

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: DO 511 Běchovice -  D l, příprava území DUSP, IC, TP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“)

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

a

2. PGP/APIS -  RD na PP pro menší zakázky 2021 

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Praha 4, Michle, Ohradní 1443/24b
61853267
CZ61853267
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260 
společnost s ručením omezeným

jako Správce společnosti „PGP/APIS — RD PP menší a BIM 2020 “podle přiložené změny na pozici Správce
společnosti dne 22.10.202i a přiložené plné moci 
(dále jen „správce společnosti“)

a

Stránka 1 z 3



PRAGOPROJEKT, a s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

jako společník společnosti PGP/APIS — KD na PP pro menší zakázky 2021 
(dále jen ,,společník“)

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ě.2 (dále jako „Dodatek č.2)

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 7.10.2021 na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku „DO SOKP 511 Běchovice -  D l, příprava území DUSP, IC, TP“ Smlouvu podle ustanovení § 
2079 a násl. zákona ě. 89/2912 Sb„ občanského zákoníku (ě. objednatele: 02PT-006849, ě. zhotovitele: 
3313/08. Akce „DO SOKP 511 Běchovice -  D l, příprava území DUSP, IČ, TP“ řeší zpracování 
projektové dokumentace pro společné povolení stavby, vě. zajištění inženýrské činnosti a technické pomoci.. 
2.10.2023 byl uzavřen Dodatek ě. 1 vyvolaný dodatečnými požadavky správců povodí a vodních toků.

B. Tento Dodatek ě.2 se uzavírá z důvodu nutnosti vypracování projektové dokumentace změny záměru před 
dokončením na stavební objekty, které byly se souhlasem objednatele upraveny v rámci zpracování PDPS a 
jejich úpravy jsou takové povahy, že vyžadují změnu vydaného správního rozhodnutí. Výčet těchto 
stavebních objektů je uveden v příloze ě. 1.
Dále je předmětem Dodatku ě.2 zhotovení geometrických plánů pro věcná břemena dočasných záborů 
z důvodu možnosti vyvlastnění.

C. Dodatek je uzavřen na základě ěl. 8 Závěrečná ustanovení, bod 8.1 v Rámcové dohodě, který stanoví, že 
Právní vztahy vzniklé na základě jednotlivých prováděcích smluv se řídí občanským zákoníkem a je možné 
tyto měnit pouze prostřednictvím písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Článek I.

1. Rozsah změny plnění Smlouvy je specifikován v Příloze ě. 1 tohoto Dodatku ě. 1, která mění původní přílohu 
oceněnou dohodu na projektové práce.

2. Cena za poskytování plnění uvedená v Č1.2 odst. 1 Smlouvy se tímto navyšuje v rozsahu dodatečných nákladů 
na služby způsobených potřebou realizace většího rozsahu projektových prací.

Smluvní cena se tedy mění následujícím způsobem:

Cena za služby podle Smlouvy: 8 811 820,- Kč bez DPH
Dodatečné náklady podle Dodatku 1: 315 400,- Kč bez DPH
Dodatečné náklady podle Dodatku 2: 319 400,- Kč bez DPH

10 662 302,20 Kč vč.21% DPH 
381 634,- Kč vč 21% DPH 
386 474,- Kč vč 21 % DPH

Celková cena: 9 446 620,- Kč bez DPH 11 430 410,20 Kč vč 21% DPH

Stránka 2 z 3



ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma 
smluvními stranami do tohoto Dodatku ě. 2. Dodatek ě. 2 je účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek ě. 2 má tři strany textu.

4. Dodatek ě. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PODEPSÁN

V Praze dne:____________

za Objednatele

Ředitelství silnic a dálnic s.p.

s.r.o.

V Praze dne:______________

za Zhotovitele

Ateliér projektování inženýrských staveb,

Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.06 
17:25:42 +01'00'

Stránka 3 z 3



DO SOKP 511 Běchovice - D l, příprava území DUSP, IČ, TP
Projektová dokumentace změny záměru před dokončením

Položkový rozpis ceny

C e l k e m  bez  DPH 319 400,00
DPH 21% 67 074,00
C e l k e m  vč.  DPH 386 474,00

Digitálně podepsal:
Datum: 07.11.2024 9:31:52 +01:00


